
Tehnicki list
Odstojnik FS

Broj artikla: 6015522

Nosač za kabelske i mrežne police.

Čelik

galvanski pocinčano

Referentni podaci
Broj artikla
Opis 1
Proizvođač:
Dimenzija
Materijal
Površina
Norma površine
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica za težinu

6015522
razdvojna obujmica
OBO
B200mm
Čelik
pocinčano
DIN EN 10346
20
Komad
21 kg
kg/100 kom.

Dimenzije
Širina
Širina
Visina
Visina
Mjera A
Mjera B
Mjera H

200 mm
8 in
50 mm
2 in
260 mm
200 mm
50 mm
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Tehnički podaci
Izvedba
Prikladno za mrežni kanal
Prikladno za kabelske ljestve
Prikladno za kabelsku policu
Pričvršćivanje polica

Trapezni profil za zidni/stropni stremen
da
ne
da
vijčano spajanje
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